附件1：报名文件汇编格式

          XXXX        工程供应商初始名单

报  名  文  件

供应商:

         年     月     日
63

目   录

一、法定代表人(单位负责人)身份证明及授权委托书
二、企业组织构架图
三、企业简介
四、营业执照
五、办公场所资料
六、纳税人资格证明
七、资质证书
八、安全生产许可证
九、经审计的企业会计报表（2021年-2023年）
十、严重违法失信企业查询结果、失信被执行人查询结果和无行贿犯罪行为的声明
十一、企业近五年（2019年至今）已完或在建的同类工程业绩清单、中标通知书、合同和竣工验收证明等文件
十二、拟派（或被考察）的主要人员及人员证书
十三、近三年企业获奖情况、企业信誉等
十四、被考察项目基本信息、中标通知书、合同和施工组织设计等

66

[bookmark: _Toc124950230]一、法定代表人(单位负责人)身份证明及授权委托书

法定代表人(单位负责人)身份证明

供 应 商：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年    月    日
经营期限：
姓    名：       性     别：
年    龄：       职     务：
系(供应商名称)的法定代表人(单位负责人)。
特此证明。

附：法定代表人(单位负责人)身份证正、反面彩色扫描件。

                                            供应商：(盖单位章)
	    年		月		日

授权委托书
(适用于有委托代理人的情况)
本人    (姓名) 系     (供应商名称)   的法定代表人(单位负责人)，现委托     (姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改    (项目名称)   报名文件等有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至初始名单公示截止之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人(单位负责人)身份证彩色扫描件及委托代理人身份证彩色扫描件。
                      供应商：	                   (盖单位章)
法定代表人(单位负责人)：               (签字)
身份证号码：
                      委托代理人：	                   (签字)
身份证号码：

	年		月		日

二、企业组织构架图

备注：
1、 体现公司-部门-项目部的组织构架图
2、 以图表的形式呈现，若无，也可使用文字说明

三、企业简介

四、营业执照

五、办公场所资料
	办公场所地址

	建筑面积（m2）

	产权
	自有/租赁

	产权或租赁扫描件：

	办公场所照片：

备注：如办公场所为自有，需提供产权证明文件；如办公场所为租赁，需提供租赁合同扫描件。

[bookmark: _Hlk524860346]六、纳税人资格证明

七、资质证书

[bookmark: _Hlk524860366]八、安全生产许可证

九、经审计的企业会计报表（2021年-2023年）

十、严重违法失信企业查询结果、失信被执行人查询结果和无行贿犯罪行为的声明
10-1无行贿犯罪行为的声明

                (采购人名称)：

我方在此声明，截止本项目开启截止时间，我单位、法定代表人(单位负责人)         (姓名) 、拟委任的项目负责人(如有)        (姓名)在近三年内(		年		月		日至     年    月    日)不曾有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪行为。
我方对上述声明的真实性和准确性负责，并承担相应的法律责任。

             供应商：                 (盖单位章)

法定代表人(单位负责人)：                (签字)

       年     月    日

备注：近3年是指从递交报名文件截止日往前推算的3年，如递交响应文件截止日为2024年10月23日，则近3年是指2021年10月23日至2023年10月23日。

10-2严重违法失信企业查询结果

备注：供应商自行通过“国家企业信用信息公示系统”(www.gsxt.gov.cn)查询本单位是否被列为严重违法失信企业，并将查询结果“截图”附在本表中。

10-3失信被执行人查询结果

备注：供应商自行通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）查询供应商是否为失信被执行人，并将查询结果“截图”附在本表中。

十一、企业近五年（2019年至今）已完或在建的同类工程业绩清单、中标通知书、合同和竣工验收证明等文件
[bookmark: _Hlk524860401]11-1近五年业绩清单
	序号
	项目名称
	业绩内容
	联系人
	备注

注：企业近五年已完或在建的同类工程业绩。

11-2近五年典型业绩合同
	合同签订对方单位名称

	合同供应主要内容

	项目部负责人姓名

	联系电话

	复印件或扫描件：

注：1、提供有代表性的业绩合同,包含合同复印件、中标通知书、工程验收报告（若为已完业绩）。
2、合同复印件提供内容为封面页、甲乙双方信息页、合同金额页、甲乙双方盖章页。

十二、拟派（或被考察）的主要人员及人员证书
12-1拟委任的主要人员汇总表
	序号
	本项目任职
	姓名
	职称
	专业
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号

12-2主要人员简历表
	姓名

	年龄

	执业或职业
资格证书名称

	职称

	学历

	拟在本项目任职

	工作年限

	从事类似工作年限

	毕业学校
	     年毕业于	   学校 	   专业

	主要工作经历

	时间
	参加过的类似项目
	担任职务
	发包人及联系电话

12-3主要人员证书

十三、近三年企业获奖情况、企业信誉等
注：包含企业认证证书、信用等级证书、获奖情况、企业荣誉等附扫描件。

66

十四、被考察项目基本信息、中标通知书、合同和施工组织设计等
[bookmark: _Hlk524860590]14-1被考察项目基本信息表
	项目名称

	建筑面积（㎡）

	承包内容及数量

	开竣工时间
	开工时间：
实际竣工时间：
计划竣工时间：

	项目地址

	合同价（万元）

	项目经理（备案或执业资格证书）

	执行项目经理

	目前进度

	付款方式
	履约保证金：
预付款：
进度款：
结算款：
保修期：

	建设单位

	监理单位

	项目团队配置
	填写如项目经理1人、施工员2人、质检员1人、安全员1人、资料员（兼）1人
等

	材料供应（主要施工材料供应情况）
	填写材料来源及供应及时性

	劳务队伍情况
（来源、数量等）
	劳务承包模式：如大劳务分包或班组分包
来源：如江苏、四川、安微等
数量：如泥工班组1个、钢筋工班组1个、油漆工班组1个

14-2被考察项目中标通知书或合同
66

[bookmark: _GoBack]14-3被考察项目施工组织设计
66